Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Medianeira

Portaria nº 098, de 19 de junho de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de
suas atribuições, considerando a Portaria 0892, de 08 de maio de 2017, do Reitor da
UTFPR

Considerando o disposto no art. 149 do Regimento Geral da
UTFPR, aprovado pela Deliberação nº 07/2009, publicado no DOU de 17.02.2010;

R E S O L V E

Designar a servidora FLÓIDA MOURA ROCHA CARLESSO

BATISTA, matrícula SIAPE nº 1038378, para a função de Chefe do Núcleo de
Cultura e Comunicação, do Câmpus Medianeira, sem ônus para a Instituição.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral